
Příloha č. 3 Seznam odběrných míst elektrické energie - Část 1 VZ 

Adresa k.ú. Místo spotřeby Typ sazby Označení před.místa - EAN Hladina jističe Typ smlouvy Platnost Odběr

M. Gorkého 1 C02d 859182400893550786 3 x 63 A Stávající smlouva do 31.12.2022 20,84

J.  A. Komenského 221 C25d 859182400894055457 3 x 50 A Stávající smlouva do 31.12.2022 11,45

SDH - Kynšperk nad Ohří C02d 859182400894055624 3 x 20 A Stávající smlouva do 31.12.2022 17,88

Areál zdraví - ul. Školní C62d 859182400800433843 3 x 20 A Stávající smlouva do 31.12.2022 1,01

Areál zdraví - ul. Školní C01d 859182400800433836 3 x 63 A Stávající smlouva do 31.12.2022 1,12

náměstí SNP 383/19 C01d 859182400894057222 1 x 25 A Samostatná smlouva do 01.05.2023 2,83

Rozvaděč - ul. Okružní C02d 859182400800487297 3 x 25 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,04

Zámečnická 501 - výtah C02d 859182400801240259 3 x 80 A Stávající smlouva do 31.12.2022 5,07

C02d 859182400894096900 3 x 60 A Stávající smlouva do 31.12.2022 2,72

C25d 859182400894096894 3 x 150 A Stávající smlouva do 31.12.2022 25,38

C01d 859182400894055754 1 x 25 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,43

C02d 859182400894055648 3 x 25 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,03

C25d 859182400894055631 3 x 25 A Stávající smlouva do 31.12.2022 1,20

C25d 859182400894055778 3 x 25 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,88

Svatopluka Čecha 694/6, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C01d 859182400894056164 1 x 15 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,11

Sokolovská 489/27, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C01d 859182400894056546 1 x 25 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,17

Mistra Jana Husa 222, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C01d 859182400894056720 1 x 25 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,26

Chebská 568/2, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C01d 859182400894056843 3 x 25 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,07

náměstí Míru 34/14, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C01d 859182400894057086 1 x 15 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,03

náměstí Míru 33/12, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C01d 859182400894057246 3 x 10 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,10

Sokolovská 227/17, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C01d 859182400894180258 1 x 15 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,10

Jiráskova 732/2, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C01d 859182400894180319 3 x 21 A Stávající smlouva do 31.12.2022 1,72

náměstí Míru 23/6, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C01d 859182400894180364 1 x 25 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,42

náměstí 5. května 745/4, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C01d 859182400894180463 1 x 16 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,15

C01d 859182400894180470 1 x 16 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,23

C02d 859182400801091646 3 x 25 A Stávající smlouva do 31.12.2022 17,71

Maxima Gorkého 562/14, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C01d 859182400894180517 1 x 25 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,11

Maxima Gorkého 17, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C01d 859182400894180531 1 x 16 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,04

J. K. Tyla 881/32, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C02d 859182400895300594 3 x 32 A Stávající smlouva do 31.12.2022 2,67

J. K. Tyla 882/33, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C01d 859182400895300624 1 x 20 A Stávající smlouva do 31.12.2022 1,83

náměstí Míru 19/2, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C02d 859182400894056881 1 x 10 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,00

Chebská, Parkoviště - rozvaděč, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C01d 859182400801002093 3 x 40 A Stávající smlouva do 31.12.2022 0,35

Školní 525/11, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C02d 859182400894657934 3 x 25 A Stávající smlouva do 31.12.2022 1,47

Zámečnická 464, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C02d 859182400894188629 3 x 25 A Samostatná smlouva 36 měsíců - 9-10/2022 0,46

Chebská 386/17, Kynšperk nad Ohří, 357 51 C25d 859182400800925645 3 x 25 A Samostatná smlouva neurčitá 4,65

Adresa k.ú. Místo spotřeby Typ sazby Označení před.místa - EAN Hladina jističe

Typ smlouvy Platnost Odběr

Kynšperk nad Ohří Zahradní 385/3, 357 51 Kynšperk nad Ohří C02d 859182400894657941 3 x 75 A Samostatná smlouva do 31.12.2022 14,38 14,381

Adresa k.ú. Místo spotřeby Typ sazby Označení před.místa - EAN Hladina jističe

Typ smlouvy Platnost Odběr

Kynšperk nad Ohří  U Pivovaru 367, 357 51 Kynšperk nad Ohří C02d 859182400894598244 3 x 80 A Stávající smlouva do 31.12.2022 10,30 10,299

Adresa k.ú. Místo spotřeby Typ sazby Označení před.místa - EAN Hladina jističe

Typ smlouvy Platnost Odběr

C02d 859182400894055396 3 x 20 A Stávající smlouva do 31.12.2022 4,94

C02d 859182400894068648 3 x 100 A Stávající smlouva do 31.12.2022 9,55

C02d 859182400894055488 3 x 25 A Stávající smlouva do 31.12.2022 2,63

Adresa k.ú. Místo spotřeby Typ sazby Označení před.místa - EAN Hladina jističe

Typ smlouvy Platnost Odběr

C25d 859182400894055495 3 x 40 A Stávající smlouva do 31.12.2022 13,016

C25d 859182400894055501 3 x 40 A Stávající smlouva do 31.12.2022 10,28

C02d 859182400894055440 3 x 100 A Stávající smlouva do 31.12.2022 22,706

C02d 859182400894055433 3 x 100 A Stávající smlouva do 31.12.2022 19,98

Adresa k.ú. Místo spotřeby Typ sazby Označení před.místa - EAN Hladina jističe

Typ smlouvy Platnost Odběr

Kynšperk nad Ohří Sokolovská 511/29, 357 51 Kynšperk nad Ohří C25d 859182400894055662 3 x 50 A Stávající smlouva do 31.12.2022 5,414 5,414

65,986

17,120

Základní umělecká škola Kynšperk nad Ohří, 

okres Sokolov, příspěvková organizace, IČ 

70997284

náměstí 5. května 191/6, Kynšperk nad Ohří, 357 51

Mateřská škola Kynšperk, příspěvková  

organizace, IČ 63531054

Mateřská školka U Pivovaru, příspěvková 

organizace,  IČ 49766961

Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres 

Sokolov, příspěvková organizace, IČ 69978883 Kynšperk nad Ohří Jana A. Komenského 540, 357 51 Kynšperk nad Ohří

Městské kulturní středisko v Kynšperku nad 

Ohří, IČ 00368636 Kynšperk nad Ohří nám. SNP 389, 357 51 Kynšperk nad Ohří

Kynšperk nad OhříMěsto Kynšperk nad Ohří, IČ 00259454 55,121

Školní 764 - SŠŽ

Zámečnická 501

Město Kynšperk nad Ohří, IČ 00259454 - 

doručovací adresa Správa majetku Kynšperk 

nad Ohří spol. s r.o., IČ 252 33 556, Chebská 

697/19, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

Kynšperk nad Ohří 68,395



Adresa k.ú. Místo spotřeby Typ sazby Označení před.místa - EAN Hladina jističe

Typ smlouvy Platnost Odběr

Chebská 697, 357 51 Kynšperk nad Ohří C02d 859182400894180333 3 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 10,569

Školní 542, 357 51 Kynšperk nad Ohří - TS C02d 859182400893992449 3 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 5,44

Školní 542, 357 51 Kynšperk nad Ohří - TS - dílny C02d 859182400893992401 3 x 50 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 5,16

Chebská 492/10, 357 51 Kynšperk nad Ohří - smuteční síň C02d 859182400893992524 3 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 6,211

nám. 5. května 198, 357 51 Kynšperk nad Ohří - kašna 5. května C01d 859182400893992463 3 x 16 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 1,53

Pobřežní, 357 51 Kynšperk nad Ohří - čerpací stanice C02d 859182400893992364 3 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 0,00

SNP 397/31, 357 51 Kynšperk nad Ohří  - kotelna C02d 859182400894056584 3 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 6,9

Jana Jiskry 404/405, 357 51 Kynšperk nad Ohří  - kotelna C02d 859182400894055372 3 x 16 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 3,70

Příčná 406/2, 357 51 Kynšperk nad Ohří  - kotelna C02d 859182400894055594 3 x 16 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 2,18

Jana Jiskry 411/8, 357 51 Kynšperk nad Ohří  - kotelna C02d 859182400894055518 3 x 16 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 3,15

Jana Jiskry 370/9, 357 51 Kynšperk nad Ohří  - kotelna C02d 859182400800547441 1 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 4,41

Jana Jiskry 412/6, 357 51 Kynšperk nad Ohří - TČ C56d 859182400800628195 1 x 16 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 5,40

Jana Jiskry 404/2, 357 51 Kynšperk nad Ohří - TČ C56d 859182400800629284 1 x 16 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 5,357

Příčná 408/4, 357 51 Kynšperk nad Ohří - TČ C56d 859182400800629291 1 x 16 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 5,36

SNP 397/31, 357 51 Kynšperk nad Ohří - TČ C56d 859182400800629314 1 x 16 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 10,27

Jana Jiskry 370/9, 357 51 Kynšperk nad Ohří - TČ C56d 859182400800629321 1 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 10,296
J. K. Tyla 442/23, 357 51 Kynšperk nad Ohří - TČ C56d 859182400800629246 1 x 16 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 0,44

Adresa k.ú. Místo spotřeby Typ sazby Označení před.místa - EAN Hladina jističe

Typ smlouvy Platnost Odběr

VO - U Pivovaru 353 C62d 859182400893992357 3 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 11,099

VO - Sokolovská 484 C62d 859182400893992302 3 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 27,60

VO - Fr. Palackého 541 C62d 859182400893992340 3 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 24,29

VO - Vítězslava Nováka C62d 859182400893992425 3 x 16 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 11,37

VO - Chebská C62d 859182400893992517 3 x 50 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 15,49

VO - J. A. Komenského 221 C62d 859182400893992500 3 x 50 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 37,48

VO - SNP 443 C62d 859182400893992388 3 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 23,87

VO - Sokolovská 250 C62d 859182400893992326 3 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 7,86

VO - Školní 764 C62d 859182400893992418 3 x 50 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 37,80

VO - Pionýrská 2/516 C62d 859182400893992395 3 x 16 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 22,10

VO - Tyršova 2/449 C62d 859182400893992432 3 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 23,09

VO - Chebská - hřbitov C62d 859182400800974254 3 x 20 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 11,94

VO - Cyklostezka C62d 859182400801157106 3 x 20 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 9,53

VO - Dobroše C62d 859182400893992289 1 x 10 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 2,88

VO - Zlatá C62d 859182400893992371 3 x 16 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 5,50

VO - Zlatá C62d 859182400893992333 1 x 16 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 2,44

Chotíkov u Kynšperka nad Ohří VO - Chotíkov C62d 859182400893992470 3 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 7,06

Dolní Pochlovice VO - Dolní Pochlovice C62d 859182400893992456 3 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 1,57

Kamenný Dvůr VO - Kamenný Dvůr C62d 859182400893992487 3 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 4,49

Liboc u Kynšperka nad Ohří VO - Liboc 24 C62d 859182400800343166 3 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 5,30

Štědrá u Kynšperka nad Ohří VO - Štědrá 15 C62d 859182400893992319 1 x 25 A Stávající smlouva 15.11.2022 - automatické prodl. 4,67

620,500

Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s 

r.o., IČ 25233556 Kynšperk nad Ohří 86,369

297,415

Město Kynšperk nad Ohří, IČ 00259454 - 

doručovací adresa Správa majetku Kynšperk 

nad Ohří spol. s r.o., IČ 252 33 556, Chebská 

697/19, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

Zlatá u Kynšperka nad Ohří

Kynšperk nad Ohří


